
@: \/k Zo24/3G Z

Smlouva o spolupráci
2024-120/OSMI

uzavřená dle ust. § l 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněnípozdějších
předpisů

(dále jen ,,Smlouva")

městská Část Praha-Libuš
se sídlem Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - LibuS,
zastoupená Ing. Pavlem Macháčkem, starostou
(dále jen ,,MČ Praha-Libuš")

a

městská Část Praha 12
se sídlem Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany,
zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou
(dále jen ,,MČP12")

(spolu také jako ,,smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

l. mčp12, jako zájemce, uzavřela se společností FIN-servis, a.s., sídlem Dr. Vrbenského
2040, 272 01 Kladno, jako zprostředkovatelem, Smlouvu o zprostředkování
burzovních komoditních obchodil ze dne l. 3. 2023 č. sml 2023/014, jejímž
předmětem byl mimo jiné závazek zprostředkovatele vykonávať pro Zájemce činnosti
směřující k uzavírání burzovních obchodů na nákup elektřiny (sdružené služby
dodávky elektřiny) a plynu (sdružené služby dodávky plynu) na Českomoravské
komoditní burze Kladno (dále jen ,,ČMBK").

2. MČ Praha-Libuš požádala MČP12, aby na základě Smlouvy o zprostředkování
burzovních komoditních obchodil specifikovanou v ČI. I odst. 1 dojednala přidání
vybraných odběrných mist do systému nákupů na ČMBK a tyto nákupy pro ni
uskutečňovala.

II. Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek MČPl2 zajistit pro MČ Praha-Libuš dle jejich
požadavků uzavírání burzovních obchodů na nákup elektřiny (sdružené služby
dodávky elektřiny) a plynu (sdružené služby dodávky plynu) na ČMKB na základě
uzavřené Smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů dle ČI. I odst.
l této smlouvy.

III. Práva a povinnosti stran

l. MČ Praha-Libuš poskytne MČP12 seznam odběrných mist, které MČPl2 zahrne do
seznamu zahrnutého do obchodu na ČMBK. Obě smluvní strany jsou si vědomy toho,
že seznam odběrných mist je proměnlivý a jeho znění nebude přílohou Smlouvy. Jeho



obsah lze měnit, doplňovat a nahlížet do něj prostřednictvím odpovědných osob na
základě e-mailového požadavku. Odpovědnými osobami jsou:

Za MČP12:

Za MČ Praha-Libuš:

2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k ekonomické výhodnosti budou nákupy
elektřiny a plynu uskutečňovány na období až tri kalendářních let dopředu. První
nákup pro MČ Praha-Libuš proběhne v roce 2024 a zahrne nákup energií maximálně
do konce roku 2027.

3. V případě, že dojde k ukončení Smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních
obchodů dle ČI. I odst. l této Smlouvy nebo takové její změně, která bude mít vliv na
ujednání stran dle této Smlouvy, informuje MČP12 o tomto ukončení nebo změně MČ
Praha-Libuš a smluvní strany se zavazuji, že v souladu s touto skutečností změní či
doplní tuto Smlouvu uzavřením dodatku.

IV. Odměna

1. Smluvní strany se dohodly na roční smluvní odměně pro MČP12 ve výši 10 000 KČ
(slovy: deset tisíc korun českých) bez dph. Roční smluvní odměna s 'DPH činí 12 100
KČ (slovy: dvanáct tisíc sto korun českých).

2. Odměna dle ČI. IV odst. 1 této Smlouvy se skládá z poměmé výše odměny
zprostředkovateli ze Smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodil dle
ČI. I odst. 1 a částky pro MČPl2 za administraci nákupů elektřiny a plynu a s tím
související služby.

3. Odměna bude uhrazena vždy na základě daňového dokladu vystaveného MČP12 se
splatností 30 dnů ode dne jeho doručení MČ Praha-Libuš. Za datum úhrady se
považuje datum připsání příslušné finanční částky na účet MČP12 uvedený na
daňovém dokladu.

4. V případě, že dojde k navýšení odmčny zprostředkovateli ze Smlouvy o
zprostředkování burzovních komoditních obchodil dle ČI. I odst. l, se strany zavazuji
uzavřít dodatek k této Smlouvě a odměnu dle ČI. lV odst. 1 odpovídajícím způsobem
změnit.

V. Doba trvání a ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva múZe být ukončena:

a. písemnou dohodou sm1uvních stran,
b. kteroukoli ze smluvních stran bez udání důvodu formou písemné výpovědi,

přičemž výpovědní doba je stanovena na l kalendářní měsíc a počíná běžet od
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná
výpověd' druhé straně.



3. Dojde-li k ukončení Smlouvy, dokončí MČP12 rozpracované nákupy dle dřívějších
požadavků MČ Praha-Libuš na sjednané období maximálně následujících tri let a
nebude již uskutečňovat nové.

VI. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze doplňovať či měnit pouze na základě vzestupně číslovaných
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dvě obdrží MČ Praha-Libuš a
dvě MČP12.
Smlouva byla schválená usnesením Rady MČ Praha-Libuš dne 27. 5. 2024 č.
121/2024

V Praze dne.....30..,.05,.·2021······ 2024
V Praz

městská část Praha 12

C:)!
1

Městská část Praha 12
Dcjc;ž.ka

dle § 43 zákona č. 131,':'0()(} Sb., o iM'ríim měsľě Praze
Osvěc|čuli, ž.e tala t'yla

a) zveřejněna na úředni desce n ě'"t"'ké äisľi

yschváiena raciyl č. ,2— Ci" doz
') "' """' '°i"š:

V V Praze cine .
,

pcvAe l


